
  

 Biuro Nadleśnictwa 

Lp.  Stanowisko i osoba  Kontakt  

 1. 
Nadleśniczy 
Jan Podraza  

kom   695608014 
e-mail:  

jan.podraza@krosno.lasy.gov.pl 

 2. 

Zastępca Nadleśniczego ds. marketingu            

i użytkowania lasu 

Roman Zielonka  

 (013) 4686496 
kom    608086382  
e-mail 
roman.zielonka@krosno.lasy.gov.pl 

3. 

Zastępca Nadleśniczego ds. gospodarki 

leśnej 

Łukasz Mokrzyński 

 

 

 

kom  695390570 

e-mail 
lukasz.mokrzyński@krosno.lasy.gov.pl 

 4. 
Główny Księgowy 

Jolanta Płatosz 

(013) 4686475 

kom   696023930 e- mail 
jolanta.platosz@krosno.lasy.gov.pl 
jolanta.platosz@krosno.lasy.gov.pl 
jolanta.platosz@krosno.lasy.gov.pl 

 

 

lidia.dziunycz@krosno.lasy.gov.pl 

5. 

Inżynier Nadzoru 

Paweł Ogorzały 

 

Mateusz Świerczyński 

 

kom 608086367 
e-mail 
pawel.ogorzaly@krosno.lasy.gov.pl 

 
kom 539936705  
e-mail 
mateusz.swierczynski@rosno.lasy.gov.pl 

6. 
Sekretarz 

Agata Lenkiewicz-Bardzińska 

(013) 4684537 
kom   695390569  
e-mail 
agata.lenkiewicz-
bardzinska@krosno.lasy.gov.pl 

7. 
Starszy Specjalista ds. pracowniczych 

Małgorzata Wrona 

(013) 4686495  
Kom 695851041 
e-mail 
malgorzata.wrona@krosno.lasy.gov.pl 

8. 

Komendant post. Straży Leśnej 

Krzysztof Węgrzyn 

Strażnik leśny 

Arkadiusz Komorowski 

kom  603951151 

e-mail 
 krzysztof.wegrzyn@krosno.lasy.gov.pl 
 
kom  733977883 
e-mail 
arkadiusz.komorowski@krosno.lasy.gov.pl 

 9.  
Starszy Specjalista SL ds. hodowli                        

i ochrony lasu 
Justyna Kozubek 

kom 668036977  
e-mail 
justyna.kozubek@krosno.lasy.gov.pl 

10. Specjalista SL ds. użytkowania lasu 
Marek Szczepanowski 

e-mail 
marek.szczepanowski@krosno.lasy.gov.pl 
kom 695851044 

11. 

Specjalista SL ds. edukacji leśnej i ochrony 

przyrody 

Elwira Plata-Firlej 

608086244 
e-mail 
elwira.plata@krosno.lasy.gov.pl 

12. Starszy Specjalista ds. obrotu drewnem 
Adriana Żyburtowicz-Kobus 

( 013 ) 4686498 
kom    603951088 
e-mail 
adriana.zyburtowicz@krosno.lasy.gov.pl 
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13. 

Starszy referent ds. marketingu i handlu 

drewnem 

Paweł Pietrucha 

 
e-mail 
pawel.pietrucha@krosno.lasy.gov.pl 

14. 
Starszy Księgowy 

Renata Fornal 

 e-mail 
renata.fornal@krosno.lasy.gov.pl 

 15. 
Starszy Księgowy 

Mariola Marszałek 
e-mail 
mariola.marszałek@krosno.lasy.gov.pl 

 16. 
Starszy Księgowy 

Danuta Śmigiel 
e-mail 
danuta.smigiel@krosno.lasy.gov.pl 

17. 
Księgowy 

Elżbieta Gaweł 

e-mail 
elzbieta.gawel@krosno.lasy.gov.pl 

18. 
Kasjer 

Beata Jarosz 

(013) 4686497 
e-mail 
beata.jarosz@krosno.lasy.gov.pl 

19. 

Specjalista ds. transportu, administrator 

SILP  

Bogdan Śmigiel 

kom  695390560 

e-mail  
bogdan.smigiel@krosno.lasy.gov.pl 

20. 
Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych 

Elżbieta Świniarska 

kom  602555406 

e-mail  
elzbieta.swiniarska@krosno.lasy.gov.pl 

21. 
Specjalista ds. inwestycji i remontów 

Adam Stołycia 

kom 733888608 

e-mail 
adam.stolycia@krosno.lasy.gov.pl 

22. 
Specjalista ds. administracyjnych 

Renata Przybyłowska 

(013) 4686301  
e-mail 
renata.przybylowska@krosno.lasy.gov.pl 

23. 
Specjalista ds. administracyjnych 

Urszula Komorowska 

(013) 4686301  
e-mail 
urszula.komorowska@krosno.lasy.gov.pl 

 24. 
Specjalista ds. socjalno-bytowych 

 Renata Feret 

( 13 ) 4686301 w. 213 
e-mail 
renata.feret@krosno.lasy.gov.pl 

25. 

Kierownik Ośrodka Szkoleniowo-

Wypoczynkowego „Wołosań” 
Agnieszka Cwynar 

kom.  668036973 
 
e-mail 
agnieszka.cwynar@krosno.lasy.gov.pl 
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 Obsada Leśnictw 

 Lp. Leśnictwo / obsada  Kontakt 

1. 

Leśnictwo Buk 

            Leśniczy –Tomasz Łoś 

            Podleśniczy –Jarosław Suliga 

 

kom 606955662                                                
e- mail:tomasz.los@krosno.lasy.gov.pl 

kom 575277499 

e- mail: jaroslaw.suliga@krosno.lasy.gov.pl 

  

 

2. 

Leśnictwo Habkowce 

Leśniczy – Mariusz Kobus 
  Podleśniczy – Arleta-Semczak Łoś 

Instruktor techniczny – Michał Brański 

(0-13) 468 6328  mail: 
mariusz.kobus@krosno.lasy.gov.pl 
662067092 

e- mail:arleta.semczak@krosno.lasy.gov.pl 

692467864 

e-mail: michal.branski@krosno.lasy.gov.pl 
 

3. 

Leśnictwo Dołżyca 

p.o. Leśniczy – Mariusz Szarek 

Podleśniczy- Tomasz Wojtanowski 

 

695851045 

mariusz.szarek@krosno.lasy.gov.pl 

784412507  

tomasz.wojtanowski@krosno.lasy.gov.pl 

4. 

Leśnictwo Krzywe 

                    Leśniczy – Dariusz Kozubek 

Podleśniczy – Paulina Zawadzka 

                    
                     

(0-13) 468 6337                                                     
 e- mail:dariusz.kozubek@krosno.lasy.gov.pl     
608086270 
e-mail:paulina.zawadzka@krosno.lasy.gov.pl 

Kom: 606851866 

 

5. 

Leśnictwo Liszna 

   Leśniczy – Hubert Wierzbicki 

 

Podleśniczy – Edyta Masłyk 

 

(0-13) 468 6309   

mail:hubert.wierzbicki@krosno.lasy.gov.pl 

695390563   

694431014 
edyta.maslyk@krosno.lasy.gov.pl 

 

6. 

Leśnictwo Roztoki 

                    Leśniczy – Marian Goles 
                    Podleśniczy- Daniel Adamko 

(0-13) 468 6334  

e- mail:marian.goles@krosno.lasy.gov.pl 
733977103 

695390565 mail: 

daniel.adamko@krosno.lasy.gov.pl 

7. 

Leśnictwo Solinka 

   Leśniczy – Bartłomiej Barzycki 
 Podleśniczy – Beata Barzycka 

(0-13) 468 6342                                              
 e- mail:bartlomiej.barzycki@krosno.lasy.gov.pl 

795470084 

beata.barzycka@krosno.lasy.gov.pl 
692720431 

8. 

Leśnictwo Żubracze 

                   Leśniczy – Piotr Cwynar 

                   Podleśniczy – Ryszard Kłeczek 

 

(0-13) 468 6332                                               
e- mail:piotr.cwynar@krosno.lasy.gov.pl 

608086331 

662067095 

ryszard.kleczek@krosno.lasy.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

Leśnictwo Jaworzec 

               Leśniczy – Krzysztof Pecka 

Podleśniczy – Janusz Pawłowski 
 

e- mail:krzysztof.pecka@krosno.lasy.gov.pl 

695851042  

 e- mail:janusz.pawłowski@krosno.lasy.gov.pl 

Kom: 694430895 

                                                              
      

 10. 

Leśnictwo Kalnica 

Leśniczy – Piotr Szczepański 
 Podleśniczy – Izabela Śmigiel 

(0-13) 468 47 31                                              
e- mail:piotr.szczepanski@krosno.lasy.gov.pl 

695390564 
695851046 
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izabela.smigiel@krosno.lasy.gov.pl 

 11. 

Leśnictwo Okrąglik 

             Leśniczy – Łukasz Sawiński 

              

Podleśniczy - Marcin Pasławski  

 

(0-13) 468 47 13   

   e- mail:lukasz.sawinski@krosno.lasy.gov.pl 

695390566 

marcin.paslawski@krosno.lasy.gov.pl 

   Kom: 608086358                          

 

 

 

 12. 

Leśnictwo Smerek 

Leśniczy – Jerzy Szymaszek 

Podleśniczy – Michał Gumulak 

 

(0-13) 468 47 13                                              
mail:jerzy.szymaszek@krosno.lasy.gov.pl 

695390561 

michal.gumulak@krosno.lasy.gov.pl 

Kom: 881952878 

 13. 

Leśnictwo Stare Sioło 

 Leśniczy – Jarosław Płatosz 

Podleśniczy -Wioletta Kalinowska 

email:jaroslaw.platosz@krosno.lasy.gov.pl          

695390568           

wioletta.kalinowska@krosno.lasy.gov.pl 

784434054 
 

 14. 

Leśnictwo Strzebowiska 

Leśniczy – Waldemar Pasiniewicz 
Podleśniczy – Maciej Hetnał 

 

(013)  468 47 32                                             
mail:waldemar.pasiniewicz@krosno.lasy.gov.pl 

695390567 
792677899   

 mail:maciej.hetnal@krosno.lasy.gov.pl 

 15. 

Leśnictwo Zawój 

          Leśniczy – Bogusław Czerenkiewicz 

Podleśniczy – Piotr Bajorek  

 

 boguslaw.czerenkiewicz@krosno.lasy.gov.pl 

695851043 

piotr.bajorek@krosno.lasy.gov.pl 

Kom: 608086325 
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